
 

 

 ISTITUTO COMPRENSIVO NOVIGLIO CASARILE  

Circ.n.212       

Noviglio,15/04/2020                                                                                   Ai Collaboratori Scolastici 

  
     

 

Oggetto:Nuove disposizioni contingente minimo COLLABORATORI SCOLASTICI  periodo 

16 Aprile 2020- 04 Maggio 2020. 

 

 

La Dirigente Scolastica 

 

CONSIDERATE l’emergenza epidemiologica registrata sull’intero territorio nazionale e le misure 
di profilassi prescritte dal Ministero della Salute di limitare assembramenti, nonché gli spostamenti 
dai propri territori.. 

 
TENUTO CONTO, da un lato, della natura di servizio pubblico attribuita dalle norme al servizio 
scolastico e, dall’altro, della necessità di minimizzare, in questa fase emergenziale, le presenze 
fisiche nella sede di lavoro; 

 

VISTA la Contrattazione Integrativa firmata in data 13 Gennaio 2020 tra la Dirigente Scolastica e 

la RSU dell’IC Noviglio  e Casarile. 

 

VISTO l’accordo in deroga alla Contrattazione Integrativa prot..n.633/U del 17/03/2020 

 

VISTA la nota MI n. 323 del 10/03/2020 

 

VISTA l’ordinaza della regione Lombardia n.528 del 10/04/2020 

 

 

DISPONE 

 

che a partire dal 16 Aprile 2020 e fino al 04 Maggio 2020 il contingente minimo dei collaboratori 

scolastici sarà di n. 1 come da tabella allegata alla presente disposizione, successivamente alla 

turnazione della circ. n.190. 

Il personale scolastico verrà avvisato di volta in volta in base alle necessità. 
 

 



 

 

Collaboratore Scolastico 

IMPERIO 

ANNUNZIATA 

VERDERAME 

CARVELLI 

SORMONTO 

DI VINCENZO 

LANZAROTTO 

FERRARO 

PENNA 

CALCATERRA 

COPPOLA 

SORMONTO 

 

 

                                                                                                                      La Dirigente Scolastica  

                                                                                                                           Prof.ssa Mariagrazia Costantino                 

 

FF/AA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

I.C. Noviglio Casarile-Scuola della Infanzia-Scuola Primaria-Scuola Secondaria di primo grado  

Via Verdi, 2 -  NOVIGLIO (MI) Tel.  029006437 Codice Fiscale 80141530156 

E-mail MIIC881004@istruzione.it –  Pec MIIC881004@pec.istruzione.it- Sito web www.icnovigliocasarile.edu.it 

 

 

 

mailto:MIIC881004@istruzione.it
mailto:MIIC881004@pec.istruzione.it

		2020-04-15T12:28:53+0200
	COSTANTINO MARIAGRAZIA




